
C:\DOCUME~1\ADMINI~1\IMPOST~1\TEMP\SOLIDDOCUMENTS\SOLIDCONVERTERPDF\CREATE\73.DOC

PIAZZA MUNICIPIO, 1 – TEL.: 0823953054 - FAX 0823 717799
www.santagatadegoti.net/polizia-municipale - polizia.municipale@santagatadegoti.net

Ordinanza n.73/PM/09

IL DIRIGENTE

Vista l’autorizzazione nr. 70/2009 del Dirigente dell’Area S.U.A.P. comunale inerente i
festeggiamenti in onore di M. SS. Addolorata per i giorni 11, 12 e 13 settembre 2009 alla
frazione Bagnoli di questa Città;

Considerato che tale manifestazione richiamerà un notevole flusso di pedoni e di autoveicoli nei pressi della
frazione Bagnoli, per cui si rende necessario attuare un dispositivo di traffico a tutela della
sicurezza della circolazione stradale;

Visto l’art. 7 del D. Lgs. 285/92;

Visto il D.P.R. 495/92;

Visto l’Art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

ORDINA

DALLE ORE 19,00 ALLE ORE 24,00 DEI GIORNI 11, 12 E 13 SETTEMBRE 2009 È
VIETATO IL TRANSITO A TUTTE LE CATEGORIE DI VEICOLI SULLA VIA CHIESA
DELLA FRAZIONE BAGNOLI, CON INIZIO ALL’INTERSEZIONE VIA CASA
BAGNOLI – VIA CHIESA E TERMINE ALL’INTERSEZIONE VIA CHIESA-STRADA
PROVINCIALE CASERTA - S. AGATA DE’ GOTI (LOC. STARZA DI BAGNOLI).
Sono esclusi dal dispositivo, salvo il rispetto della pubblica incolumità e compatibilmente con il regolare ed
indisturbato svolgimento della manifestazione,  i veicoli:
 riservati agli esercenti la professione sanitaria, nell’espletamento delle loro funzioni di pronto soccorso;
  riservati ai servizi di Polizia;
 al servizio di persone diversamente abili, muniti dello speciale contrassegno (art. 188 C.d.S.).

DISPONE

 Copia della presente sarà trasmessa al locale Comando Stazione Carabinieri.

 Copia della presente sarà trasmessa all’U.R.P. ed al C.E.D. comunali per la relativa diffusione a
mezzo stampa e telematica sul sito internet municipale..

 Copia della presente sarà trasmessa al Sig. PISCITELLI Filippo, nato a S. Agata de’ Goti (BN) il
02/01/1957 ed ivi residente alla fraz.ne Bagnoli nr. 45 in qualità di Presidente del Comitato
festeggiamenti in onore di M. SS. Addolorata, al quale spetta l’onere della predisposizione ed
apposizione della prescritta segnaletica mobile sotto le direttive del locale Comando Polizia Municipale.

 Il Comando Polizia Municipale e le altre Forze di Polizia Stradale, come individuate nell’art. 12 del
C.d.S., sono incaricati di controllare l’esatta osservanza della presente Ordinanza.

Dalla Residenza Municipale, addì 09 settembre 2009.
IL DIRIGENTE

Dott.  Vincenzo Iannotta

CITTÀ DI

SANT’AGATA DE’ GOTI

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

www.santagatadegoti.net/polizia-municipale
mailto:municipale@santagatadegoti.net

